
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° oJ3!, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IMACULADA MARIA DOS REIS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia Carvalho
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.613/96-CLDF).

2 - NOMEAR MAURO ANGELES MARTINS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete da Liderança do PCdoS (Resolução nO 079/93 
Processo nO 000.570/96-CLDF).

3 - NOMEAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, requisitada do Instituto
Nacional de Seguro Social - INSS, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução nO 079/93 - Processo
nO 000.274/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Deputa

de 1996.
I

\


